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Master Universitari Coordinacio Correu electronic

Martin Correa-Urquiza Vidal

Antropologia Médica i Salut Global Freyre master.antropologia.medica@urv.cat

Arqueologia Classica Aplicada. Recerca i
Transferencia

master.arqueologia.classica@urv.cat

Diana Gorostidi Pi

Maria del Carmen Portillo
Begudes Fermentades Guisado master.begudesfermentades@urv.cat

Comunicacio Estratéegica Jordi Farré Coma master.comunicacio@urv.cat

Direccié d'Empreses Laura Fabregat Aibar master.direccio.empreses@urv.cat
Dret de I’Administracio Publica Endrius Eliseo Cocciolo master.administracion.publica@urv.cat

Emprenedoria i Innovacio Mercedes Teruel Carrizosa master.emprenedoria.innovacio@urv.cat

Enginyeria Computacional i Matematica
Dolors Puigjaner Riba master.eng.computacio@urv.cat

Ensenyament de Llengtlies: Espanyol com a Maria Isabel Gibert Escofet
Llengua Estrangera master.ensenyament.espanyol@urv.cat

Rosa Maria Valls Zamora
Envelliment i Salut Gabriel de Febrer Martinez master.envelliment.salut@urv.cat
Rosa Maria Sola Alberich

Enginyeria Industrial Roberto Giral Castillén master.eng.industrial@urv.cat

Gestid de Destinacions Turistiques Alejandro Pérez Laborda master.destinacions.turistigues@urv.cat
Health Data Science Sergio Goémez Jiménez master.health.data@urv.cat

Innovacio en la Intervencié Social i Educativa Eva Zafra Aparici master.intervencio.socioeducativa@urv.cat
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Mecanica de Fluids Computacional Anton Vernet Pefa master.cfd@urv.cat

Nanociencia, Materials i Processos: Tecnologia
Quimica de Frontera Jordi Riu Rusell master.nanociencia@urv.cat
Benito Manuel Zaragozi
Planificacié, Governanga i Lideratge Territorial Zaragozi master.planificacion.territorial @urv.cat

Psicologia General Sanitaria Jordi Miré Martinez master.psicologia-sanitaria@urv.cat

Sintesi, Catalisi i Disseny Molecular master.catalysis@urv.cat
Josep Manel Ricart Pla

Tecniques Cromatografiques Aplicades Rosa Maria Marcé Recasens | master.cromatografia@urv.cat

Tecnologies del Vehicle Electric Enric Vidal Idiarte master.vehiculo.electrico@urv.cat
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